Свердловская область

Управление образования Малышевского городского округа

ПРИКАЗ

04 марта 2014                                                                            № 91/од

р.п. Малышева

О приобретении бланков документов об общем образовании

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.1912 № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 23.09.2013 № 02-01-95/5993 «О приобретении бланков документов об образовании и (или) о квалификации с 01.09.2013 года», приказом начальника Управления образования Малышевского городского округа от 24.09.2013 г. № 287/од «О приобретении бланков документов об образовании и (или) о квалификации установленного образца с 01.09.2013», с целью своевременного обеспечения выпускников документами об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рекомендовать муниципальным общеобразовательным учреждениям перечень предприятий - изготовителей защищенной полиграфической продукции, имеющих лицензию на осуществление производства и реализации защищенной от подделок полиграфической продукции (далее по тексту предприятие - изготовитель) (Приложение 1).
2. Олехно Н.Е., заместителю начальника Управления образования Малышевского городского округа:
2.1. в срок до 18.03.2014 обеспечить согласование заявок на
приобретение бланков документов об общем образовании с муниципальными
общеобразовательными учреждениями (Приложение 2);

2.2. в срок до 01.04.2014 создать реестр заявок на приобретение бланков
документов об общем образовании (Приложение 3);
2.3. обеспечить контроль за оформлением договоров общеобразовательными учреждениями на приобретение бланков документов об общем образовании с предприятием - изготовителем.

3.
Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:
3.1. возложить обязанности на одного из заместителей директора по обеспечению бланками об общем образовании;

3.2. предоставить Олехно Н.Е., заместителю начальника Управления образования Малышевского городского округа:

3.2.1. в срок до 14.03.2014 заявку на приобретение бланков документов об общем образовании по заданной форме;

3.2.2. копию договора с предприятием - изготовителем.

3.3. своевременно обеспечить:

3.3.1. заключение договора на приобретение бланков документов об общем образовании с предприятием - изготовителем;

3.3.2. оплату услуг по приобретению  бланков документов об  общем образовании;

3.3.3. получение   бланков   документов   об   общем   образовании   от предприятия - изготовителя;

3.3.4. выдачу выпускникам аттестатов об основном и среднем общем образовании.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.emf]
Приложение № 1 к приказу
                                                                                                                                                                                                                                                          от 04.03.2014  № 91
Перечень
рекомендованных предприятий - изготовителей защищенной полиграфической продукции, имеющих лицензию
на осуществление производства в реализации защищенной от подделок полиграфической продукции
	№ п.п
	Полное наименование организации
(сокращённое наименование организации) ИНН / ОГРН

Адрес места нахождения
	Лицензия (Уровень защиты продукции)
	Адрес сайта

	1
	"Общество с ограниченной ответственностью ""СпецБланк - Москва""
(ООО ""СпецБланк-Москва"")

ИНН 7706526550 / ОГРН 1047796144439

105035, г. Москва, Овчинниковская набережная, д. 6, стр. 3"
	с 15.12.2010 по 10.04.2016
(«А», «Б», «В»)
Лицензия номер 4 от 10.04.2006
	http://sbmos.ru/

	2
	"Общество   с   ограниченной   ответственностью   ""ЗНАК""   (ООО
""ЗНАК"")

ИНН 7714006804 / ОГРН 1027700506283

125284, г. Москва, Ленинградский проспект, д. 35"
	с 31.10.2013 по наст, время
(«А», «Б», «В»)
Лицензия номер 05-05-09/018
от 19.11.2003
	http://www.znak.ru/cordinat/proezd

	3
	Государственное предприятие "Московская печатная фабрика" (ГП
"Московская печатная фабрика")

ИНН 7725041286 / ОГРН 1027700066525

115820, г. Москва, ул. Павла Андреева, д. 27
	Лицензия      номер      5      от 08.08.2006
	http://www.goznak-mpf.ru/index.php?lang=rus&li%20nk=bIankdoc

	4
	"Открытое акционерное общество ""Киржачская типография"". (ОАО
ИНН 3316420046/ОГРН 1033301000809
601010, Владимирская область, Киржачский район, г. Киржач, ул.
Гагарина, д.36"
	c01.03.2011 по 28.02.2016
(«А», «Б»)
Лицензия     номер     24
от 28.02.2011
	http://www.kt-print.ru

Приложение № 2 к приказу

                                                                                                                                                         от 04.03.2014  № 91
ФОРМА
заявки на приобретение бланков документов об общем образовании
Начальнику
Управления образования
Малышевского городского округа
Г.И.Кочневой
Директора

___________________________
                                                                                                                                                         (наименование организации)

___________________________
                                                                                                                                                                  (ФИО директора)

ЗАЯВКА
на приобретение бланков документов об общем образовании

	Количество

	человек
	бланков документов об общем образовании

	основном
	среднем

	9 класс
	11 класс
	без
отлич.
	с
отлич.
	резерв
	приложение
к аттестату
	без
отлич.
	с
отлич.
	резерв
	приложение
к аттестату

Дата

Подпись директора

Приложение № 3 к приказу

                                                                                                                                                                                                                                                          от 04.03.2014  № 91
Реестр

заявок на приобретение бланков документов об общем образовании

	Образовательная
организация

	Количество

	Договор на приобретение
бланков об общем образовании

	человек

	бланков документов об общем образовании

	основном
	среднем

	9 класс
	11 класс
	без
отлич.
	с
отлич.
	приложение
к аттестату
	резерв
	без
отлич.
	с
отлич.
	приложение
к аттестату
	резерв
	№
	дата
	предприятие-изготовитель